

Národní památkový ústav
Národní památkový ústav Územní památková správa v Kroměříži

OBJEDNÁVKA č. 5020G1240080

Objednatel:

Státní zámek Buchlovice

nám. Svobody 13

687 08 Buchlovice

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Buchlovice dne: 16.09.2024

Dodavatel:

MOEL, s.r.o.

511

68731 Šumice

IČO: 46343130

DIČ: CZ46343130

Při fakturaci uveďte číslo naší objednávky a místo plnění.

Splatnost daňového dokladu - faktury dodavatele je minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Faktura bude obsahovat rozpis uskutečněné dodávky zboží či prací. Přílohou faktury bude dodací list nebo předávací protokol.

Odběratel - údaje pro vystavení daňového dokladu - faktury:

Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3

Praha 1 - Malá Strana, PSČ 118 01

IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

Na faktuře musí být odběratel takto uveden, a to zvlášť a doslovně.

Adresa pro zaslání daňového dokladu - faktury

Národní památkový ústav Územní památková správa v Kroměříži

Sněmovní náměstí 1, Kroměříž, PSČ 76701

e-mail pro zaslání elektronického daň. dokladu:

OBJEDNÁVÁME U VÁS:

řešení havárie na vysokém napětí přívodu el. proudu do trafostanice, to vše dle nabídky v příloze této objednávky, v celkové hodnotě 70 169,- Kč bez DPH.

Místo plnění:	Státní zámek Buchlovice, Buchlovice nám. Svobody 13 Tel. [REDACTED]
Maximální cena vč. DPH	84 905,00
Termín plnění:	
Způsob úhrady:	

Zakázka:

Středisko: 5042000

Schválil správce rozpočtu [REDACTED]

Vystavil: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Název	Mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. celkem	M+M	Cena celkem
Buchlovice zámek, oprava trafostanice								
<i>Trafostanice venkovní</i>								
Spodek poj. VN IEC s omezovačem TSB	ks	3,00	12 680,00	38 040,00	895,00	2 685,00	13 575,00	40 725,00
pojistka VN IEC 20A patrona	ks	3,00	2 975,00	8 925,00	48,00	144,00	3 023,00	9 069,00
Propoj VN mezi poj. VN a tranfornátorem ES 110	ks	3,00	1 450,00	4 350,00	325,00	975,00	1 775,00	5 325,00
Úprava stávající konstrukce	ks	1,00		0,00	1 200,00	2 200,00	1 200,00	2 200,00
	m	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Plošina MP16	hod.	6,00	0,00	0,00	550,00	3 300,00	550,00	3 300,00
Napojení na stávající zařízení	hod	0,00	0,00	0,00	550,00	0,00	550,00	0,00
Trafostanice celkem				51 315,00		9 304,00		60 619,00
	m	0,00	12,80	0,00	35,00	0,00	47,80	0,00
				0,00		0,00		0,00
<i>OSTATNÍ VEDLEJŠÍ NÁKLADY</i>								
Geodetické vytyčení dle vytyčovacích bodů	ks	0,00	450,00	0,00	0,00	0,00	450,00	0,00
Doprava materiálu	ks	1,00	0,00	0,00	3 550,00	2 550,00	3 550,00	2 550,00
Vypnutí VN, zajištění pracoviště	ks	1,00	0,00	0,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
Revize	ks	0,00	0,00	0,00	5 500,00	0,00	5 500,00	0,00
Ostatní vedlejší náklady - celkem				0,00		9 550,00		9 550,00
Podružný materiál		0,00		0,00			0,00	0,00
Trafostanice-celkem				51 315,00		18 854,00		70 169,00
Zemní práce								
Uložení odpadů na skládku	t	0,00	0,00	0,00	480,00	0,00	480,00	0,00
<i>DOPRAVA A PŘESUN MATERIÁLU</i>								
Přesun materiálu v rámci stavby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>PROTLAKY</i>								
	m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zemní práce - celkem				0,00		0,00		0,00
								0,00
CELKEM - oprava trafostanice				51 315,00		18 854,00		70 169,00
				materiál		montáž		celkem bez DPH